★厳選された地酒の飲み放題やここでしか飲めない日本酒も･･･！

富扇（京都伏見 北川本家）、澤屋まつもと（京都伏見 松本酒造）、

天吹（佐賀 天吹酒造）、風の森（奈良 油長酒造）、笑四季（滋賀 笑四季酒造）、

たかちよ（新潟 高千代酒造）、鳳凰美田（栃木 小林酒造）、二兎（愛知 丸石酒造）、

旦（山梨 笹一酒造）、庭のうぐいす（福岡 山口酒造場）  などなど

その他、梅酒や生ビール、焼酎（麦・芋・黒糖）、ワイン（赤・白）ハイボールや

各種カクテルなども飲み放題となっております！

6京織商発第 325号

令和 6年 12月 9日

京都織商加盟商社 各位

京都織物卸商業組合

厚 生 委 員 会

委員長 大野 陽介

日本の「伝統的酒造り」がユネスコ無形文化遺産に登録決定！

『第二弾！しっぽりと日本酒を楽しむ会』

厚生委員会・コムス倶楽部 主催

日本酒や焼酎などの日本の「伝統的酒造り」がユネスコ無形文化遺産に登録決定！！

それを記念し、前回大変好評いただきました本企画を約 2年ぶりに実施いたします♪

こだわりの京野菜を使った料理と全国各地から厳選された「ココでしか味わえない地

酒」が飲み放題！お酒が好きな方には大変、お得で楽しめる企画となっております♪

なお、会場の座席数に限りがあるため、募集人数は 13 名までとさせていただきます

ので、少しでも迷われたらすぐにお申込み下さい！

記

日  時：令和 7年 1月 16日（木）18時 30分より

会  場：一献うるうる（下京区東洞院松原東入）

対  象：組合員加盟商社従業員

募集員数：先着 13名まで（1社 3名まで）

申込方法：申込書に必要事項を記入の上、FAXにてお申込み下さい。

         ＊申込後のキャンセルは致しかねますので、ご了承下さい。

申込期限：令和 6年 12月 20日（金）まで

         ＊期限内であっても定員に達し次第、受付を終了します。

内  容：料理 9品 + 飲み放題付き（150分、LO 30分前）

参 加 料：お一人 3,300円（税込）

申込締切：令和 6年 12月 20日（金）

＊先着 13名まで（1社 3名まで）

『 第二弾！しっぽりと日本酒を楽しむ会 』参加申込書

下記の通り、標題企画の申込みを致します。

参加者①：

参加者②：

参加者③：

  会 社 名：            申込者名：

ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ：

  ※期限内であっても定員に達し次第、受付を終了致します。

※申込後のキャンセルは致しかねますので、ご了承下さい。

※本事業に関するご案内はご記入いただいたメールアドレスにご連絡

させていただきます。

【 厚生委員会・コムス倶楽部事務局 宛 ＦＡＸ：０７５－３５３－１０１３ 】

【事務局返信欄】

□ お申込の通り、受付致しました。

後日、申込者様宛に当日の要項や参加料についてご案内致します。

なお、申込後のキャンセルは致しかねますので、ご了承下さい。

□ 定員に達したため、受付できませんでした。

大変申し訳ございませんが、ご了承下さいますようお願い

致します。

受 付

受付印のないものは無効

＜Googleフォーム＞